oggetto: servizio di intermediazione assicurativa. 

7. PER IL LOTTO 1 

A) Di aver intermediato premi assicurativi, nell’ultimo triennio antecedente la data di 

pubblicazione del presente avviso, per un ammontare complessivo non inferiore ad euro 

360.000,00 (trecentosessantamila/00) in favore di Enti locali, intendendosi per Enti Locali i 

Comuni, le Province, le città metropolitane, le comunità montane, le comunità isolane e le 

unioni di Comuni, come definito dall’art. 2 comma 1 del D. Lgs. 267/2000, di cui per ogni 

anno almeno 120.000,00 (centoventimila/00); 

B) Di aver stipulato nell’ultimo triennio dalla data di approvazione dell’avviso di 

manifestazione di interesse almeno 2 contratti di servizi analoghi a quelli oggetto 

dell’appalto con Enti Locali, definiti come al punto precedente, con popolazione pari o

[...]

superiore a 15.000,00 abitanti che si siano conclusi positivamente 

8. PER IL LOTTO 2 

A) di aver intermediato premi assicurativi, nell’ultimo triennio antecedente la data di 

pubblicazione del presente avviso, per un ammontare complessivo non inferiore ad euro  

180.000,00 (centottantamila/00) in favore di Enti locali, intendendosi per Enti Locali i Comuni, le 

Province, le città metropolitane, le comunità montane, le comunità isolane e le unioni di Comuni, 

come definito dall’art. 2 comma 1 del D. Lgs. 267/2000, di cui per ogni anno almeno 60.000,00